ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00050/2014

AVISO
A Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público aos interessados que a o edital do Pregão Presencial 0050/2014,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADOS, será disponibilizado
através de solicitação para o email: licitacaocabedelo@yahoo.com.br, ou na própria
Comissão Permanente de Licitação na Rua João Pires de Figueiredo, S/N, Centro,
Cabedelo, Paraíba.

Cabedelo - PB, 05 de Junho  de 2014
SIMONE MEDEIROS BEZERRA - Pregoeiro Oficial

mailto:licitacaocabedelo@yahoo.com.br